Nagela dos Santos Queiroz.
Advogada: Vania do Nascimento Barros (OAB: 4492/AC).
Requerido: Estado do Acre.
Procª. Estado: Márcia Regina de Sousa Pereira (OAB: 1299/AC).

Decisão

1. Introdução
Trata-se de Ofício Precatório nº 892/2029 (p. 1), no valor de R$ 11.200,40 
(onze mil, duzentos reais e quarenta centavos), expedido pelo Juizado Espe-
cial da Fazenda Pública da Comarca de Rio Branco. 
O ofício está vinculado à Ação Originária nº 0707444-02.2024.8.01.0001, tem 
como credora Nagela dos Santos Queiroz e devedor o Estado do Acre.